2024 年 4 月 25 日
各  位

会 社 名     松  竹  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員

髙𣘺 敏弘

（コード番号：9601 東証プライム、札証、福証）

問合せ先 取締役 常務執行役員

秋元 一孝

（ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

フェロー制度の導入に関するお知らせ

当社は、2024年3月28日開催の取締役会において、フェロー制度の導入について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．制度導入の目的
（１）特定の分野に関する卓越した知識と経験を有する人材を活用し、担当分野において高度

な企画、製作、開発、営業、マーケティング等の業務を行い、会社業績に大きく貢献す

ることを目的とする。

（２）知識、経験、スキル等、専門性に応じ、マネジメントを主とする職位とは異なるキャリ

ア選択肢を拡大する。

２．制度の概要

（１）フェロー、シニアフェロー、エグゼクティブフェローに分かれ、フェローは雇用型、シ

ニアフェロー、エグゼクティブフェローは委任型の契約形態とする。

（２）任期は原則１年とし、取締役会長・社長が選解任する。

３．導入予定日

2024 年 5 月 28 日

以上